
156626-2020 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 156626-2020 - Výsledek
Německo-Postupim: Krajinné úpravy
OJ S 66/2020 02/04/2020
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Stavební práce

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Helmholtz-Zentrum Potsdam, Deutsches GeoForschungsZentrum GFZ – 
Vergabestelle
Poštovní adresa: Telegrafenberg Haus G 255
Obec: Potsdam
Kód NUTS: DE404 Potsdam, Kreisfreie Stadt
PSČ: 14473
Země: Německo
Kontaktní osoba: Vergabestelle
E-mail: vergabestelle@gfz-potsdam.de

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://WWW.GFZ-POTSDAM.DE

Druh veřejného zadavatele
Veřejnoprávní instituce

Hlavní předmět činnosti
Jiné činnosti: Forschung

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Garten- und Landschaftsbauarbeiten VE 602 – B1206G Neubau Laborgebäude A71 – 
GeoBioLab

Hlavní kód CPV
45112700 Krajinné úpravy

Druh zakázky
Stavební práce

Stručný popis
Bauvorhaben:
Das Helmholtz-Zentrum Potsdam, Deutsches GeoForschnungsZentrum plant den Neubau 
eines GeoBioLab auf dem Gelände des Telegraphenbergs in Potsdam. Die Außenanlagen 
erhalten neue Straßen-/Wegeflächen aus versickerungsfähigem Betonpflaster. Es sind 18 
Fahrradstellplätze geplant, die wie die 4+20 PKW-Stellplätze aus Betonpflaster mit Rasenfuge 

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/156626-2020
mailto:vergabestelle@gfz-potsdam.de?subject=TED
http://WWW.GFZ-POTSDAM.DE


156626-2020 Page 2/4

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

bestehen. Das Regenwasser wird über eine Rigole mit Zisterne zur Versickerung gebracht. Es 
sind weiterhin um das Gebäude Betonwinkelstützen zur Geländeabfangung, Rasenflächen 
und Gehölzflächen geplant. Die Traufkante erhält einen Kiesstreifen.

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Konečná hodnota veřejné zakázky
Hodnota bez DPH: 487 129,36 EUR

Popis

Místo plnění
Kód NUTS: DE404 Potsdam, Kreisfreie Stadt
Hlavní místo dodání nebo plnění: Potsdam

Popis zakázky
Garten- und Landschaftsbauarbeiten VE 602 Auszug der zu bearbeitenden Flächen:
— Bearbeitungsfläche: 4.910 m2;
— Bodenaushub: 300 m3;
— Bodenabfuhr: 200 m3;
— Vorh. Boden verteilen: 864 m3;
— Rigolenkörper: 137 Stück;
— Wegeflächen: 80 m2;
— Straßen/Stellplatzflächen: 1.560 m2;
— Einfassungen: 883 m;
— Winkelstützwände: 92,5 m;
— Einfriedung: 156 m.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace



156626-2020 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1. Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2020/S 024-052573

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: 45016968-361

Název:
Garten- und Landschaftsbauarbeiten VE602

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
30/03/2020

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 5
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 4
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 5
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Landschafts- und Gartenbau Stackelitz GmbH
Poštovní adresa: Schleesen 1a
Obec: Coswig
Kód NUTS: DEE0D Stendal
PSČ: 06868
Země: Německo
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Údaje o hodnotě zakázky/části
Konečná hodnota zakázky/položky: 487 129,36 EUR

Informace o subdodávkách

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Vergabekammer des Bundes beim Bundeskartellamt
Poštovní adresa: Villemombler Straße 76
Obec: Bonn

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/052573-2020


156626-2020 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

PSČ: 53123
Země: Německo
E-mail: vk@bundeskartellamt.bund.de
Tel.: +49 228-94990
Fax: +49 228-9499163
Internetová adresa: www.bundeskartellamt.de

Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: 
Entsprechend der Regelungen in § 160 GWB:
1) Die Vergabekammer leitet ein Nachprüfungsverfahren nur auf Antrag ein,
2) Antragsbefugt ist jedes Unternehmen, das ein Interesse an dem öffentlichen Auftrag oder 
der Konzession hat und eine Verletzung in seinen Rechten nach § 97 Absatz 6 durch 
Nichtbeachtung von Vergabevorschriften geltend macht. Dabei ist darzulegen, dass dem 
Unternehmen durch die behauptete Verletzung der Vergabevorschriften ein Schaden 
entstanden ist oder zu entstehen droht,
3) Der Antrag ist unzulässig, soweit:
(a) Der Antragsteller den geltend gemachten Verstoß gegen Vergabevorschriften vor 
Einreichen des Nachprüfungsantrags erkannt und gegenüber dem Auftraggeber nicht 
innerhalb einer Frist von 10 Kalendertagen gerügt hat; der Ablauf der Frist nach § 134 Absatz 
2 bleibt unberührt,
(b) Verstöße gegen Vergabevorschriften, die aufgrund der Bekanntmachung erkennbar sind, 
nicht spätestens bis zum Ablauf der in der Bekanntmachung benannten Frist zur Bewerbung 
oder zur Angebotsabgabe gegenüber dem Auftraggeber gerügt werden,
(c) Verstöße gegen Vergabevorschriften, die erst in den Vergabeunterlagen erkennbar sind, 
nicht spätestens bis zum Ablauf der Frist zur Bewerbung oder zur Angebotsabgabe gegenüber 
dem Auftraggeber gerügt werden,
(d) Mehr als 15 Kalendertage nach Eingang der Mitteilung des Auftraggebers, einer Rüge 
nicht abhelfen zu wollen, vergangen sind.
Satz 1 gilt nicht bei einem Antrag auf Feststellung der Unwirksamkeit des Vertrags nach § 135 
Absatz 1 Nummer 2. § 134 Absatz 1 Satz 2 bleibt unberührt.

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: Helmholtz-Zentrum Potsdam, Deutsches GeoForschungsZentrum GFZ – 
Vergabestelle
Poštovní adresa: Telegrafenberg Haus G255
Obec: Potsdam
PSČ: 14473
Země: Německo
E-mail: vergabestelle@gfz-potsdam.de

Datum odeslání tohoto oznámení
31/03/2020

mailto:vk@bundeskartellamt.bund.de?subject=TED
http://www.bundeskartellamt.de
mailto:vergabestelle@gfz-potsdam.de?subject=TED

